DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO NA EFICÁCIA DO ART. 101 DO ESTATUTO DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – ECA de autoria de JÚLIO KLEBER SILVA DE LIMA,
JANAINA BEZERRA DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN
2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39297

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39297